
UCHWAŁA NR 720/2013
ZARZĄD POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu pod nazwą „Dostawa tuszy
i tonerów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Choszcznie”.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) w związku z art. 10 ust. 1 i art. 19 ust.
2 oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Po przeanalizowaniu ofert przez komisję przetargową Zamawiający odrzuca
ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa tuszy
i tonerów na potrzeby Starostwa Powiatowego w Choszcznie” złożoną przez firmę:

JM Data s.c.
Żebrowski Jarosław, Ryciak Maciej

ul. Trakt Lubelski 233
04-667 Warszawa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Bogdan Brzustowicz

2. Konrad Bil

3. Małgorzata Buchajczyk

4. Barbara Zaniewska


